АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» марта 2014 года                                                                                 №  21

город Глазов

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Глазовский район от 11.01.2011 № 1.1.

«Об утверждении Порядка создания, реорганизации

и ликвидации муниципальных учреждений

муниципального образования «Глазовский район»

 (в редакции постановлений Администрации Глазовского

 района от 16.12.2011 № 199, 24.08.2012 № 187.1)

    Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 13.03.2014 № 1-155в-2014,

руководствуясь, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район»

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Порядок создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений

муниципального образования «Глазовский район, утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 11.01.2011 № 1.1. (в

редакции постановлений Администрации Глазовского района от 16.12.2011 № 199,24.08.2012 №

187.1) следующие изменение:

        - пункт 15 признать утратившим силу.

         2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Глазовский район».

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

  - начальник управления сельского хозяйства                                            Г.А.Аверкиева

Трефилова Н.А.

5 27 69